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[bookmark: _Hlk53520193]Rawicz, dnia 13 października 2021 r.
Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
ul. Mikołaja Kopernika 4
63-900 Rawicz

Znak sprawy: PCUW.261.3.9.2021
OGŁOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zadaniu pn. Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych w Rawiczu w ramach Projektu pn. Nowoczesne kształcenie zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych w Rawiczu - bodźcem rozwoju gospodarczego południowej Wielkopolski. 


Zamawiający - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:
	Nieruchomości AZYMUT Kołeczko & Węcłaś
ul. Piłsudskiego 5
63-900 Rawicz
na zadanie pn.:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zadaniu pn. Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych w Rawiczu w ramach Projektu pn. Nowoczesne kształcenie zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych w Rawiczu - bodźcem rozwoju gospodarczego południowej Wielkopolski, Osi Priorytetowej 9 "INFRASTRUKTURA DLA KAPITAŁU LUDZKIEGO", Działanie 9.3 "Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej", Poddziałanie 9.3.2 "Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego",
za cenę brutto 141 450,00 zł.
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą cenowo oraz spełnia określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu oraz nie występują przesłanki do jego wykluczenia.






Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Doświadczenie zawodowe w latach
	Czas reakcji na zgłoszenie
	Łączna liczba punktów/ 1 pkt = 1%

	2
	Nieruchomości AZYMUT Kołeczko & Węcłaś
ul. Piłsudskiego 5
63-900 Rawicz
	  70,00
	  19,00
	  10,00
	  99,00

	1
	Agencja Inwestycyjna Terra 
Sp. z o.o. i Wspólnicy sp. k.
ul. Botaniczna 24 /3
60-586 Poznań
	  44,97
	  17,00
	  6,00
	  67,97

	3
	Biuro Projektowania i Nadzoru w Budownictwie Jerzy Mazur
ul. Kosmonautów Polskich 21/4
67-200 Głogów
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00





Dyrektor 
Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu
(-) Urszula Stefaniak
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